根据广东省体育局《关于开展在广东省第十五届运动会

上表彰我省群众体育先进单位和先进个人评选工作的通知》

（粤体群〔2018〕124 号）文件要求，我局将该文件转发到

各县（市、区）体育部门和市级各体育协会，根据自荐、他

荐、组织推荐等方式，共收到有效的先进单位推荐表 12 份，

先进个人推荐表 15 份。市体育局组织评审小组，对各参评

单位和个人进行评议审核，推选出上报省体育局的先进单位

和先进个人，现将评选汇总表予以公示。

公示时间从 2018 年 7 月 17 日至 7 月 19 日（三天），若

对评估结果有异议，请以电话或邮件形式向市体育局群体科

反映，公示期内未收到异议视为同意评选结果。投诉邮箱：

mzquntike@163.com，投诉电话：2280723。

附件：广东省群众体育先进单位、先进个人评选汇总表

                                     梅州市体育局

                                               2018 年 7 月 16 日

mailto:mzquntike@163.com，投诉电话：2280723

序号 单位名称

1 梅州市足球协会

2 嘉应学院体育学院

序

号
姓名

性

别

民

族

年

龄
推荐单位 单位及职务

1 钟竞红 女 汉 45 五华县体育局 五华县体育局 科员

2 杨秀光 男 汉 70 梅州市老年人体育协会 梅州市老年人体育协会 副主席

3 马进荣 女 汉 52 梅州市长跑协会 协会副会长/嘉应学院 教授

4 何满云 男 汉 38 兴宁市体育局 兴宁市跆拳道协会 名誉会长

		2018-07-16T17:20:17+0800
	中国标准时间